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                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                  BASHKIA SHKODËR 

                                 NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                       Shkodër, më  ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[03.09.2024] 

 

Drejtuar: INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Armand 

Shara, me NIPT J61820021C, Adresa: Tiranë, Rr. Murat Toptani, Gjergji Center 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05116-05-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Blerje paisje të Teknologjise së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK)”. 

Fondi limit: 8,866,140 (tetëmilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmije e njëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH, i detajuar si vijon: 

 Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse me fondin 7,991,140 (shtatëmilion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh;  

 Drejtoria e Kulturës me fondin 875,000 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë 

pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30  (tridhjetë) 

ditë. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [20.05.2024] 

[26]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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1. Operatori ekonomik “ATOM“ sh.p.k, me administrator z. Luan Basha dhe z. 

Armand Agolli me NUIS L22203042N.   

Vlera 6,649,610 (gjashte milion e gjashteqind e dyzet e nëntëmijë e gjashtëqind e dhjetë) 

lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “BNT Electronics“ sh.p.k, NUIS J61817047D, me 

administrator z. Jovan Bojdani. 

Vlera 6,891,700 (Gjashtemilion e tetëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e shtatëqind) lekë pa 

tvsh. 

3. Operatori ekonomik “C.C.S“ sh.p.k, me administrator z. Genci Likoskëndaj 

me NUIS J61901033C. 

Vlera 6,853,450 (Gjashtëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e tremijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

4.     Operatori ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS“ sh.p.k, me administrator z. 

Armand Sharri me NUIS J61820021C. 

Vlera 7,331,200 (Shatë milion e treqind e tridhjetë  e një mije e dyqind) lekë pa tvsh. 

      5.     Operatori ekonomik “INSTANT.AL“ sh.p.k, me administrator zj. Ermelinda 

Gjana me NUIS L81506043D. 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. U skualifikuan operatori ekonomik: “ATOM” sh.p.k, pasi: 

 Tek oferta teknike nuk janë të përmendura specifikimet teknike të kërkuara sipas 

kriterit 2.3.3. 

 Tek printer MFP B&W Basic 100,000 kopje/muaj, shpejtësia e skanimit nuk është 

brenda specifikimeve teknike të kërkuara. 

 Nuk përmenden aksesoret e kërkuar për aparatin canon.  

 Nuk përmendet periudha e garancisë për disa nga produktet. 

 I mungon autorizimi I prodhuesit per produktet TP-Link. 

2. U skualifikuan operatori ekonomik: “BNT ELECTRONICS” sh.p.k., pasi: 

 Tek Printerat MFP Color Basic 100,000 kopje/muaj, MFP B&W Basic 100,000 

kopje/muaj , MFP B&W copy Machine A4 5000 kopje/muaj dhe MFP B&W copy 

Machine Basic 25000 kopje/muaj nuk përmendet cikli mujor i punës. 

3. U skualifikuan operatori ekonomik: “C.C.S” sh.p.k., pasi: 

 Operatori nuk ka paraqitur katalogun dhe autorizimin e prodhuesit/distributorit 

për produktet TP-Link. 

4. U skualifikuan operatori ekonomik: “INSTANT.AL” sh.p.k, pasi: 

 Operatori nuk ka paraqitur katalogun dhe autorizimin e prodhuesit/distributorit 

për produktet TP-Link. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: INFOSOFT SYSTEMS 

sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Armand Shara, me NIPT J61820021C, Adresa: 

Tiranë, Rr. Murat Toptani, Gjergji Center se oferta e paraqitur me nje vlere te 
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pergjithshme prej me ofertën ekonomike me 7,331,200 (Shatë milion e treqind e 

tridhjetë  e një mije e dyqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

Me datë 23.07.2024, me shkresen me nr. 15503 prot., dt. 23.07.2024 shoqeria BNT 

Electronics sh.p.k ka paraqitur formularin e ankesës pranë Autoritetit Kontraktor 

Bashkia Shkodër në lidhje me procedurën e prokurimit me objekt: Blerje paisje të 

Teknologjise së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) dhe publikuar ne faqen zyrtare 

të KPP me nr. Aplikimi A/2024/4352. 

Me shkresën nr. 16206 prot date 02.08.2024 Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkoder i ka 

kthyer pergjigje operatorit ekonomik BNT Electronics sh.p.k. 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 1095/2024 vendosi: 

 

1 Të mbyllë çështjen për pjesën e pranuar të ankesës së operatorit ekonomik “BNT 

ELECTRONICS” ShPK për procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-

05116-05-16-2024, me objekt: “Blerje paisje te Teknologjise se Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK)”, me fond limit 8,866,140 leke, zhvilluar më datë 25.06.2024 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Shkodër. 

2. Të pranojë pjesërisht ankesën e operatorit ekonomik “BNT ELECTRONICS” SHPK në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-05116-05-16-2024, me 

objekt: “Blerje paisje te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit (TIK)”, me 

fondin limit 8,866,140 lekë, zhvilluar me datë 25.06.2024 nga autoriteti kontraktor 

Bashkia Shkodër. 

3. Autoriteti kontraktor të rishikojë arsyet e skualifikimit të operatorit ekonomik “BNT 

ELECTRONINCS” shpk dhe te korrigjojë shkeljet e konstatuara si më sipër. … ” 

Me shkresën nr. 17039/1 prot., datë 23.08.2024 Bashkia Shkodër ka informuar KPP 

lidhur me zbatimin e Vendimit Nr. 1095/2024, datë 19.08.2024, duke i rishikuar 

arsyet e skualifikimit të operatorit ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 1136/2024 vendosi: 

1. Të lejojë autoritetin kontraktor për vijimin me hapat e mëtejshëm të procedurës 

së prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-05116-05-16-2024, me objekt: “Blerje 

paisje te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit (TIK)”, me fond limit 8,866,140 

leke, zhvilluar më datë 25.06.2024 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Shkodër. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Benet Beci 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR 

 

            Onid Bejleri 
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